Termo de Apostilamento 00013/2022-1

Processo: 00524/2019-7
Classificação: Licitação de Serviços Gerais
Descrição complementar: 4º Termo de Apostilamento
Criação: 13/04/2022 13:39
Origem: NLC - Núcleo de Licitações e Contratos

Conferência em www.tcees.tc.br
Identificador: 8D4E7-996E3-B84C1

Assinado digitalmente. Conferência em www.tcees.tc.br  Identificador: 8D4E7-996E3-B84C1

Núcleo de Contratações - NCT

QUARTO TERMO DE APOSTILAMENTO

AO CONTRATO Nº 013/2019

Processo nº: 524/2019

Contratante: TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Contratado:    EP IMAGEM LTDA - ME

Objeto do Contrato:   Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
apoio administrativo para realização de atividades de conversão de
processos físicos em eletrônicos, compreendendo as operações de
recebimento, higienização, digitalização, conferência, validação,
tratamento, certificação digital com assinatura eletrônica e
devolução ao Tribunal de Contas do Estado do Espirito Santo.

Aos 13 dias do mês de abril do ano de 2022, foi lavrado pelo Tribunal de Contas do

Estado do Espírito Santo o presente TERMO DE APOSTILAMENTO ao CONTRATO nº

013/2019, nos termos que se seguem:

1. Com base nas informações lançadas nos autos do processo identificado no preâmbulo

e considerando a disposição do item 10.4 da Cláusula Décima do Contrato ora Apostilado,

informamos que foi apresentada a APÓLICE DE SEGURO GARANTIA, com as seguintes

informações:

Seguradora: BMG SEGUROS S.A.

CNPJ: 19.486.258/0001-78

APÓLICE  Nº.: 017412022000107750068642 – Endosso nº 0000000

CONTROLE INTERNO: 178402

Proposta n º: 210892

SUSEP N°.: 01741.2022.0001.0775.0068642.000000

Valor: R$ 9.408,00 (nove mil e quatrocentos e oito reais)

Vigência: 28/05/2022 a 28/08/2023.

2. Permanecem em vigor e ratificadas as demais disposições do aludido Contrato que não

conflitarem com este Apostilamento.

Vitória/ES, 13 de abril de 2022.

Arinélia Oliveira de Aguiar
Secretária-Geral Administrativa e Financeira

Contratante
Por delegação de competência, conforme

Portaria Normativa 104, de 08/10/2020

Assinado digitalmente. Conferência em www.tcees.tc.br  Identificador: 8D4E7-996E3-B84C1

		2022-04-13T14:35:35-0300